
 

 

日頃、町行政の推進につきまして、ご理解とご協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。 

積丹町地籍調査事業は、平成１７年度に着手し、本年度４年

目を迎え、本年度の事業内容等について、下記の日程により住

民説明会を開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、

美国町地区内の土地・建物等所有者のほか多数の町民の皆さん

のご出席をいただきますようご案内申し上げます。 

記 

１．開催日時・場所 

開 催 日 開 催 時 間 開  催  場  所 

６月４日（水） 午後６時３０分 
積丹町総合文化センター 

３ 階 多 目 的 室 

２．問合わせ先 

 積丹町役場 建設課 

  電話（０１３５）４４－２１１１ 

平成２０年５月２０日  積丹町役場 



調 査 区 域 


